制作加工合同范本
定作方：(以下简称甲方)
承揽方：(以下简称乙方)
按照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规、规章，甲乙双方本着公平、诚实、守信的原则，双方就本工程有关事项协商达成一致，订立本合同，以供双方遵照执行
一、(1)工作名称：劲性钢柱制作供货。
(2)工作内容：乙方应按甲方提供图纸进行深化、细化设计并得到设计雇主和监理批准后的图纸、采购原材料、加工制作、涂装、运输、缺陷维修、保修等加工供应劲性钢柱。
二、合同价格
1、合同固定综合单价：人民币：8000元/吨(含17%增值税)。
2、预估加工工程量：429吨，本合同结算吨位以甲方核定、监理批复认可的计量吨位为准。
3、暂定合同总价款：3432000元。
综合单价包括但不限于：
(1)钢结构深化、细化设计并采购原材料、加工制作、涂装、运输、缺陷维修、保修等费用。
(2)材料的搭接和各种原因导致的损耗。
(3)钢结构开口、洞、削切和修复、加强;在构件上开、形成任何尺寸洞口;所有的对线缝接合、切口、凹槽倒角、斜削圆边、修饰收口、割角。
(4)切割、接驳构件和构件之间的配件，包括材料、螺栓、螺帽、垫片和接驳构件时一切其它所需安装连接件，不同材料的构件之间的连接配件;但不单独计量计价支付。
(5)按设计要求喷砂、除锈、刷底漆、中间漆、面漆及其它设计要求的其他表面处理(包括但不限于焊缝打磨平滑)，以及安装后对上述表面的修补、补漆。
(6)交付前构件的清洁、冲洗。
(7)钢结构定位固定件和支撑件。
(8)为完成项目所需的人工和一切有关费用(其中包括协调和配合费)。
(9)为完成项目所需的材料和一切有关费用，如材料(包括主材、附件、配件和辅材)的购买、生产、加工、运输、卸货、储存、退回包装材料、管理、运输及类似费用。
(10)所有取费、材差、通讯费、技措费、人工费调增、企业经营费、风险费、包干费、保险费、包括各种规费在内的政府及地方当局所征收之一切费用、税费。
(11)安装就位后的净重与按计算规则所计出的工程量所相差的数量。
(12)一切探伤、测试、检验、试验、取样费和编制、提交相关报告的费用，包括业主指定的第三方检测。安装检验除外。
三、质量要求、技术标准：
满足合同、设计、业主要求，达到结构长城杯，鲁班奖的要求;合同履行过程中，图纸或工程设计、业主、甲方另有要求的，以其要求为准。
四、交货时间、地点、方式：
1、2006年5月25日前完成深化设计;
2、2006年6月20日前完成全部供货。
乙方应根据甲方施工进度计划进行设计和制作加工，按甲方通知时间完成深化审核并将货物运输到甲方指定地点分批交货。
如果乙方在甲方规定的交货时间后10天内仍未能交付全部或批次货物，在不妨碍甲方采取其他补救手段的情况下，甲方可以向乙方发出书面违约通知从而全部或部分地终止合同。乙方不得因此提出任何索赔，对于甲方因此而遭受的费用增加或工期拖延，乙方负全部赔偿责任。
五、验收标准：
按国家标准及图纸标准验收，乙方在交货时应提供焊缝探伤检验报告和甲方及工程监理要求的其它对货物的原材料、质量、技术规范、数量、重量进行准确和完整检验的证明，证明货物符合合同、设计、监理等的要求。
乙方将货物运送到甲方指定地点后，工程监理可对货物进行复试，如发现货物存在质量问题，甲方委托的质检部门或工程监理提出不合格产品复试检验报告后通知乙方，在不影响甲方施工的前提下，乙方应在接到通知后三日内进行处理，因此产生的所有费用(包括复试检验费用)由乙方承担。乙方保证每天24小时配合甲方，并按甲方要求及时向甲方提供与执行本合同有关的所有资料。乙方加工、送货人员需严格服从甲方的管理和相关规定，配合甲方工作。为保证生产进度和质量，甲方或工程监理人员可能会到乙方加工厂监督检查，乙方应全力协调配合，提供进入生产车间便利等，与之有关的全部费用由乙方承担。
六、付款方式：甲方在收到总承包方预付款后即扣除相关管理费用(90元/吨)，其余款项(预付款、进度款)支付按照总承包方实际支付情况及时全额支付乙方。
七、解决合同纠纷的方式：本合同下发生的争议，由双方当事人协商解决;协商或调解不成的，可提交北京仲裁委员会仲裁。
八、其他的约定事项：
(1)乙方保证及时深化设计和加工供应。乙方未在甲方规定的时间内完成深化或交付本合同项下货物的，乙方应按迟延交货部分货物价款的5%/日向甲方支付逾期交货违约金(甲方可从本合同货款中扣留)。
(2)乙方供应的货物的质量、规格、型号、数量不符本合同约定或工程监理或甲方要求的，应更换成符合要求的产品，乙方自行承担由此产生的运输、仓储、保管等费用。由于上述原因致延误合同约定或甲方要求的交货时间或导致货物安装完成后返工、修理的，乙方应按本条第1款之规定向甲方支付逾期交货违约金。
(3)乙方存在违约情况(如货物数量过多，规格不符该批次要求、质量不满足监理或甲方要求)的，甲方可以拒收。
(4)甲方应按照合同约定时间付款，迟延付款的按银行同期存款利息承担违约责任。但乙方存在违约情况的(如迟延交货、货物数量不足、过多，规格不符该批次要求等情况)，不在此列。
(5)乙方应为本工程组建项目经理部，其详细组成名单，应在合同签订后3天内报甲方批准。
(6)工程业主(雇主)总承包方与甲方签订的工程承包合同中计量规范、技术规范和质量要求作为本合同附件。若有冲突、矛盾或不一致的地方，乙方应提前请甲方解释。本合同的解释权归甲方。
九、保修期同建筑物设计使用寿命，自交货验收通过之日起计。在期内出现任何质量问题均由乙方在接到通知后24小时内免费修复或替换。
十、本合同一式六份，甲方执三份，乙方三份。加盖合同章或公章后生效。
十一、项目联系人
1.甲方委派()为本项目联系人。
2.乙方委派()为本项目负责人。
定作方：
承揽方：
年月日：